
sexta-feira, 8 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 39/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 279/2019. 

 
 

O Pregoeiro do Município de Jequié – BA torna público que, em referência a licitação Pregão Presencial nº 
39/2019, Objeto: Contratação de serviço, através de empresa especializada em decoração e iluminação 
natalina, com materiais próprios, instalação, manutenção e desmontagem, pelo período de 30 de novembro de 
2019 à 06 de janeiro de 2020, a ser executada na Praça Rui Barbosa, ruas ou avenidas principais do seu entorno, 

a serem designadas pela Prefeitura Municipal de Jequié, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura e 
Turismo. 
 
ADJUDICOU o objeto licitado á seguinte empresa vencedora do certame. 

 
Empresa: 

 
D2 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 

11.874.103/0001-05. Foi negociado o valor global de R$ 118.850,00 (cento e dezoito mil e oitocentos e 

cinquenta reais). 

 

Jequié, 07 de novembro de 2019. 
 
 
 
 

 
     Odair José da Silva Santana 

                             Pregoeiro 

                 Decreto nº 19.352/2018. 
 

 
 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

317538F94895835FC058D2A2B72EF221



sexta-feira, 8 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 39/2019 

     PROCESSO ADMINISTRATIVO N°279/2019 

 

 

O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do 
Pregoeiro do Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO, o resultado da licitação Pregão 
Presencial 039/2019. Objeto Contratação de serviço, através de empresa especializada em decoração e 
iluminação natalina, com materiais próprios, instalação, manutenção e desmontagem, pelo período de 30 de 
novembro de 2019 à 06 de janeiro de 2020, a ser executada na Praça Rui Barbosa, ruas ou avenidas principais do 

seu entorno, a serem designadas pela Prefeitura Municipal de Jequié, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Cultura e Turismo, em favor da empresa:  

 
D2 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 11.874.103/0001- 
05. Foi negociado o valor global de R$ 118.850,00 (cento e dezoito mil e oitocentos e cinquenta reais) 

 
Jequié, 08 de novembro de 2019. 
 
 
 
 
 

                       LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

PREFEITO MUNICIPAL. 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

317538F94895835FC058D2A2B72EF221


		2019-11-08T10:37:51-0300




